QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công giáo viên làm Tổng phụ trách (bán chuyên trách)
Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh, năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông
và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư 32/2020/TT-
BGD&ĐT ra ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục Đào tạo, quy định chức năng,
nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng
Bộ Giáo Dục và Đào tạo về việc quy định tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử
giáo viên làm Tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh trong các
cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

 Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026 của trường Phổ thông
Dân tộc Bán trú THCS Pá Mỳ.
     Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách công tác đoàn thể trong nhà trường:

QUYẾT ĐỊNH
           Điều 1. Phân công  đồng chí Vừ A Xá, Sinh ngày 05/11/1995 làm giáo viên
Tổng phụ trách (bán chuyên trách) Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh trong
trường PTDTBT THCS Pá Mỳ, năm học 2025-2026.
           Điều 2.  Cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm trước Ban Giám hiệu
nhà trường về nhiệm vụ được giao và thực hiện nhiệm vụ của tổng phụ trách Đội
được quy định trong thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học
cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư
số 27/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo Dục và Đào tạo
về việc quy định tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử giáo viên làm Tổng phụ
trách Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh  trong các cơ sở giáo dục phổ thông
công lập cũng như thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Hiệu trưởng phân công.

Thời hạn cử giáo viên làm Tổng phụ trách (bán chuyên trách) Đội thiếu niên
tiền phong Hồ chí Minh là 1 năm bắt đầu từ ngày 01/09/2025.

Chế độ: Được hưởng các khoản phụ cấp (nếu có) theo quy định hiện hành
của nhà nước do đơn vị cấp phát lương chi trả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

UBND XÃ NẬM KÈ
TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

Số: 23/QĐ-THCSPM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Pá Mỳ, ngày 22 tháng 08 năm 2025

Phó hiệu trưởng chuyên môn, kế toán, các tổ chức đoàn thể trong nhà trường
và  cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./
Nơi nhận:
- Hội đồng đội xã Nậm Kè;
- Như điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Thanh

		Lovanthanhnk1984@gmail.com
	2025-08-31T11:24:00+0700
	Location
	Protect document

		baccamdang@gmail.com
	2025-09-08T08:17:17+0700
	Location
	Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ
	Protect document